Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz. Lote/Consumir de preferéncia antes de: (ver embalagem)

Ingredientes: Edulcorantes: isomalte, xarope de maltitol*; aroma de cha verde
(0,3%); regulador de acidez: &cido citrico; corantes: tartrazina, indigotina,
Sem OGM. Sem alergénios.

Contém edulcorantes. ‘O seu consumo excessivo pode ter efeitos laxativos.

Declaracao Nutricional (valores médios por 100 g):

Energia 980 kJ/235 keal; Lipidos 0 g, dos quais saturados 0 g;
Hidratos de carbono 98 g, dos quais acticares 0 g, polidis 98 g;
Fibra 0 g; Proteinas 0 g; Sal 0 g.

Gabinete Apoio Consumidor: Tel.: 263 659 453

consumidor@ignoramus.pt * www.ignoramus.pt
www.facebook.com/marcacemporcento

Fabricado para: IGNORAMUS - Produtos Naturais, Lda.
Zona Industrial da Murteira, lote 6 + 2135-311 Samora Correia

5 76043217024018




